平成１６年１０月１９日

各  位

                       上場会社名 株式会社ダイサン

                       代表者名 代表取締役社長 三浦基和

                       （コード番号 ４７５０ 大証第２部）

                       問合せ先 取締役管理本部本部長 住川章雄

                       （TEL：06－6243－6341）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年 10 月 19 日をもって、証券取引法第 193 条の 2 第 1項の規定に基づく公認会

計士等の異動がございましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

        当社の業容規模に応じた効率的監査を行うため、霞ヶ関監査法人に変更することにいた

しました。

２．退任監査法人の名称

    名称：     監査法人ト－マツ

    事務所所在地： 東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号

３．新任監査法人の名称

    名称：     霞ヶ関監査法人

    事務所所在地： 東京都千代田区五番町 14

４．異動日

    平成 16 年 10 月 19 日

以上